
Holmön den 21 oktober 2010 

MÖTE MED TRAFIKVERKET, REGION NORR

Tillsammans med garageföreningen kallades vi idag till ett informationsmöte av Trafikverket. 
Informationen gällde framtida vändplats för bussarna i Norrfjärden.

Vårt möte hade föregåtts av ett möte som Trafikverket arrangerat med kommunerna och 
markägaren den 18 oktober, där de olika alternativen beslystes. Se bifogad karta.

Alt. 1. Ett förslag som arbetades fram med alla inblandade den 4 oktober 2010. Förslaget skulle 
förankras bland bussbolagens anställda och godkännas. Den 14 oktober meddelade bussbolagen att 
man, mycket tidsbegränsat, godkänner förslaget, med följande krav. Förstärkning av vägbanan, 
röjning av träd och buskar, breddning av på- och utfart, städning av den tänkta vägbanan, hinder 
utsättes för att minska risken för obehörig trafik och att denna lösning är tidsbegränsad till den 1 
april 2011.

Alt 2. Förslaget arbetades fram av Trafikverket för att förankras hos kommunerna och med 
markägaren.

Alt 3. Alternativförslag från Trafikverket, där man avser använda del av nuvarande parkeringsyta 
närmast färjan.

Vändplats för bussen är den mest akuta frågan, långsiktigt(1-2år) arbetar man med en 
helhetslösning för färjeläget, vägar, parkeringsytor, belysning och säker(trottoarer m.m.) på- och 
avfart till färjan.

Alt.1 förkastades som en inte genomförbar lösning, se bl.a. bussbolagens krav. Dessutom minskar 
parkeringsytorna drastiskt. 

Alt. 2 bedömdes genomförbart, men avståndet från färjan gör att skolbarnen och de äldre får för 
lång(350 met.) väg till bussen.

Alt. 3 är förslaget som bäst motsvarar allas förväntningar. Schaktmassorna som blir över skall man 
använda till att utvidga parkeringen mot havet så att ingen parkeringsyta tappas. Alternativet kan 
förverkligas på 1-2 veckor om samtliga parter godkänner förslaget.

Trafikverket kommer de närmaste dagarna att jobba vidare med förankringen och lyckas man nå 
hela vägen fram, kan vi få anslutningsbussar till Norrfjärden tidigt november 2010.

Holmöns Infrastrukturgrupp
Thorbjörn

 

   




	2010-10-21 Informationsmöte om vändplan för bussar..pdf
	2010-10-21 Bussalternativ Norrfjärden

